
УТВЕРЖДАЮ 
Директор ГБОУ СОШ №539 

с углубленным изучением 
иностранных языков 

_____________Т.Н. Фатеева 
Приказ №90 от «25» августа 2021 г. 

 
Расписание занятий школьного спортивного клуба УШУ Питер спорт 

Название секции Ф.И.О. 
педагога ДО 

Место 
проведения 

Класс/группа/время проведения 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Эстетическая гимнастика 
с элементами спортивного 

УШУ 
 

Волкович 
Карина 

Александровна 

Малый спорт.зал/  
Большой спорт.зал 

1А/Б 
14.35-15.10 
15.10-15.45 

 
    

1 сборная 
группа 

16.00-16.45 
16.45-17.30 

2А/Б 
15.55-16.40 
16.40-17.25 

 
2А/Б 

14.35-15.20 
15.30-16.15 

 
3А/Б 

16.05-16.50 
16.50-17.35 

 

1 сборная 
группа 

17.35-18.20 
18.20-19.05 

2 сборная 
группа 

17.55-18.40 
18.40-19.25 

 
2 сборная группа 

17.55-18.40 
18.40-19.25 

1 сборная 
группа 

17.55-18.40 
18.40-19.25 

 

Подвижные игры 

Лапин 
Александр 
Сергеевич 

Большой спорт.зал 

 
1А/Б 

15.00-15.35 
15.35-16.10 

4А/Б 
15.00-15.45 
15.45-16.30 

3Б 
15.00-15.45 
15.45-16.30 

  

Пионербол  5А/Б 
14.10-14.55     

Волейбол     
9А/Б 

15.00-15.45 
15.45-16.30 

 

Настольный теннис Рекреация 308-310   4/5 
14.10-14.55 

4/5 
14.10-14.55 

4/5 
14.10-14.55  

Подвижные игры 
Гаврилова 

Елена 
Владимировна 

Большой спорт.зал  
2А/Б 

15.00-15.45 
15.45-16.30 

 
3А 

15.50-16.35 
16.35-17.20 

  

Юный стрелок 
Фатеев 

Дмитрий 
Геннадьевич 

203/ 
Юный моряк 

6Б 
15.00-15.45 
15.50-16.35 

5А/Б 
15.00-15.45 
15.50-16.35 

6Б 
16.00-16.45 
16.50-17.35 

5А/Б 
16.00-16.45 
16.50-17.35 

  

Чирлидинг 
Измайлова 

Мария 
Николаевна 

Малый спорт.зал/ 
Большой спорт.зал  

2/3 
16.20-17.05 
17.05-17.50 

2 сборная 
15.55-16.40 
16.40-17.25 
1 сборная 

группа 
17.35-18.20 
18.20-19.05 

1 А/Б 
14.35-15.10 
15.10-15.45 

2/3 
15.55-16.40 
16.40-17.25 

2 сборная 
16.25-17.10 
17.10-17.55 
1 сборная 

группа 
18.00-18.45 
18.55-19.40 

 

                   Заведующий  ОДОД                                                                                                                                   Е.А. Бобыкина 


