**УТВЕРЖДАЮ** 

Директор ГБОУ СОШ №539 с углубленным изучением иностранных языков \_\_\_\_\_ Т.Н. Фатеева Приказ №90 от «25» августа 2021 г.

Расписание занятий школьного спортивного клуба УШУ Питер спорт

Название секции	Ф.И.О. педагога ДО	Место проведения	Класс/группа/время проведения					
			Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Эстетическая гимнастика с элементами спортивного УШУ	Волкович Карина Александровна	Малый спорт.зал/ Большой спорт.зал	1A/Б 14.35-15.10 15.10-15.45					1 сборная группа 16.00-16.45 16.45-17.30
			<b>2A/Б</b> 15.55-16.40 16.40-17.25		<b>2A/Б</b> 14.35-15.20 15.30-16.15		<b>3A/Б</b> 16.05-16.50 16.50-17.35	
			1 сборная группа 17.35-18.20 18.20-19.05	<b>2 сборная группа</b> 17.55-18.40 18.40-19.25		<b>2 сборная группа</b> 17.55-18.40 18.40-19.25	1 сборная группа 17.55-18.40 18.40-19.25	
Подвижные игры	Лапин – Александр Сергеевич	Большой спорт.зал		1A/Б 15.00-15.35 15.35-16.10	<b>4A/Б</b> 15.00-15.45 15.45-16.30	<b>3Б</b> 15.00-15.45 15.45-16.30		
Пионербол				<b>5A/Б</b> 14.10-14.55				
Волейбол							<b>9A/Б</b> 15.00-15.45 15.45-16.30	
Настольный теннис		Рекреация 308-310			<b>4/5</b> 14.10-14.55	<b>4/5</b> 14.10-14.55	<b>4/5</b> 14.10-14.55	
Подвижные игры	Гаврилова Елена Владимировна	Большой спорт.зал		<b>2A/Б</b> 15.00-15.45 15.45-16.30		<b>3A</b> 15.50-16.35 16.35-17.20		
Юный стрелок	Фатеев Дмитрий Геннадьевич	203/ Юный моряк	<b>6Б</b> 15.00-15.45 15.50-16.35	<b>5A/Б</b> 15.00-15.45 15.50-16.35	<b>6Γ</b> 16.00-16.45 16.50-17.35	<b>5A/Б</b> 16.00-16.45 16.50-17.35		
Чирлидинг	Измайлова Мария Николаевна	Малый спорт.зал/ Большой спорт.зал		2/3 16.20-17.05 17.05-17.50	2 сборная 15.55-16.40 16.40-17.25 1 сборная группа 17.35-18.20 18.20-19.05	1 A/Б 14.35-15.10 15.10-15.45 2/3 15.55-16.40 16.40-17.25	2 сборная 16.25-17.10 17.10-17.55 1 сборная группа 18.00-18.45 18.55-19.40	

Заведующий ОДОД

Е.А. Бобыкина